
Referat af bestyrelsesmøde, den 15.  Marts 2025. 

Grf. Strandskovgaard, Skoven. 

 

Til stede:, Frank, Kaare, Laurids, Lars-Bo, Thøger 

 
Rabatter på elmetoften 

Opmålingen af matriklerne på Elmetoften er nu gennemført, så det står klart, hvad der er 

rabatter og hvad der er lodsejeres grunde. Der er en del træer, der står i rabatten ud for de 

enkelte matrikler og der er plantet hæk, der også går ud i rabatten. Laurits påtager sig 

sammen med Sigvald at få ryddet rabatterne. 

 
Trekantsgrunden 

Bestyrelsen diskuterede forskellige løsninger til at få plads til skraldespande fra lodsejerne 

på runestien. En mulig løsning kan være opfyldning med stabil-grus. En anden kan være et 

betondæk funderet med jordskruer. Kåre undersøger muligheder og priser med entreprenør 

og Lauritz kontakter operatører mht til ændring af steder for afhentning af skrald. 

 
Foreningens grusveje. 

Der er en del problemer med huller i grusvejene efter vinteren. Hullerne i vejene bliver 

repareret af Sigvald, men reparationerne holder ikke særlig længe. De bør krattes op og 

fyldes op med stabilgrus og derefter stampes med en pladevibrator. Det er muligt at 

foreningen skal finde en anden operatør til at reparere og vedligeholde grusvejene. Thøger 

har muligvis et bud og vender tilbage. 

 
Dræn: 

Hul i drænrør på pilehegnet. 

Der er hul på et drænrør på en grund på pilehegnet, som skal repareres. Reparationen og 

tilhørende udgifter er grundejerens ansvar. Frank har talt med grundejeren som egentlig er 

forstående, men der sker ikke noget endnu hos grundejeren. Foreningen har ikke direkte 

sanktionsmuligheder, hvorfor Frank vil kontakte kommunen omkring oprettelse af en sag. 

 
Strandgrund 

Bommen på strandgrunden er støbt fast igen, men pælen til højre for bommen er knækket 

/væltet så man ad den vej kan komme ind på strandgrunden med en bil. Vi sætter en ny pæl 

op i forbindelse med strandrensningen 2025.  Det er ikke helt klart, hvilke motorer der hører 

til de forskellige bådpladser. Derfor skal bådmotorer der hænger i skuret mærkes med et 

nummer, der angiver hvilken bådplads den hører til. 

 

Tid for Generalforsamling aftalt, udsendes senere, såvel som dag for strandrensning. 

 

 

Ref. LBF/TWL 
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